ποτὲ συμφιλοσοφούσας διετεί-  
 βον ἐγὼ καὶ Πλάτων καὶ Ἐλλοπίων ὁ Πεπαρηθῆς. ἦκε δὲ  
 πῶς βασιλέως, καὶ κελύσας τὸν Χόουφιν, εἶπεν συμβῆσκει τῶν  
 γαμθῆσων, ἐρῶν τῶν παλαῶν πῶς τῶν χαμθῆσων,  
 ἀπὸ σβῆλας. παρὸς ἐαυτὸν δὲ τρεῖς ἡμέρας ἀναλεξάδρον βιβλίων τῶν  
 παλαῶν πῶς τῶν χαμθῆσων,

A qui ob philosophiam frequenter isto tēpore sacer-  
 dotes conuenit. Haliarti uero magnā illam sterili-  
 tatē & paludis exundationē nō fortuito putant ac-  
 cidisse: sed ira numinis aduersū ipsos, quod effodi  
 sepulcrū passi essent. Et Theocrit' paululum mora-  
 tus: Videtur, inquit, ipsis quoq; Lacedæmoniis suc-  
 censuissē genius, quod ostēta mōstrant, de quibus  
 modo nobiscū sermones contulit Lysanoridas. &  
 is nunc pficiscitur Haliartū, rursū terra ingesta  
 sepulcrum obruturus, ac parentaturus Alcmenę &  
 Aleo iussu oraculi cuiusdā: cum quidē nesciat quis  
 ille sit Aleus. reuersus autē quæret Dirces sepulcrū,  
 B Thebanis ignotū, exceptis qui magistrum equi-  
 tum gesserunt. nam magistratu eo decedēs succes-  
 sorē solus eo noctu adducens id ostendit: ibiq; sa-  
 crificiis quibusdam sine igne factis, quorū vestigia  
 confundunt & abolent, per tenebras discedunt at-  
 que à se inuicē separantur. Ego autē \* quidē ὁ Phi-  
 dolaë \* probe eos inuēturos existimans. Exfulant  
 n pleriq; eorum qui magistri equitum fuerunt, se-  
 cundum leges imo omnes, Gorgida demto & Pla-  
 tone: quos nō conabuntur interrogare metu ipso-  
 rum. Qui uero nunc præfecti sunt in Cadmia ha-  
 stam & sigillum ad se recipiunt, nescientes uel u-  
 de \* Hæc cum dixisset Theocritus, Leontidas cum  
 amicis exiit. Nos autem ingressi Simmiam con-  
 uenimus, ob infectam (ut uidebatur) rem sollicitum  
 admodum ac inestum, in lecto ledentem. Oculos  
 enim coniciens in omnes nos, Dii boni, aiebat,  
 C quam feri & barbari sunt mores isti? Ergo non præ-  
 clarissime Thales ille præficus, cum longo post tem-  
 pore à peregrinatione domum redisset, amicis in-  
 terrogantibus quid maxime rarum uidisset, respō-  
 dit, Senem tyrannum. Nam etiam is, ad quem nul-  
 la priuatum iniuria peruenit, ipsam importunita-  
 tem & asperitatem tyrannidis agre ferens, inimi-  
 cus fit iniustarum & nulli iurise sistentium domi-  
 nationum. Sed hæc fortasse diis curæ erūt. Hospes  
 D uero, Caphisia, qui ad nos uenit, nostisne quis sit?  
 Nescio, aiebam, de quo loquere. Tum ille. Leonti-  
 das, inquit, visum dicit apud Lyfidis monumētum  
 à nocte surgentem hominem, comitatus multitu-  
 dine & apparatu splendidum, qui in thoro ibi per-  
 noctasset: nam inuentos fuisse humi stratos lectos  
 è vitice & myrica factos, igneorum quoq; sacrifi-  
 ciorum reliquias, & liba lactis. cumque mane ex-  
 obuiis quæsiuissē, an Polymnis filios domi esset in-  
 uenturus. Quis uero, dicebā, ille hospes fuerit? nā  
 E ex iis quæ tu refers, non uulgarem aliquem, sed exi-  
 mium fuisse apparet. Nō ita est, inquit Phidolaus.  
 Sed istum nos ubi uenerit, excipiemus. Nunc autē  
 ὁ Simmia, de quibus recens dubitatio nobis inci-  
 dit, si quid habes non uulgate, id nobis aperi. tradi-  
 tum est enim Ægyptios sacerdotes literas intel-  
 lexisse tabule eius, quam nobis abstulit Agefilaus,  
 cum sepulcrum Alcmenę dituisset. Hæc Simmias  
 statim re in memoriam reuocata, Tabulā, inquit,  
 istam non noui. Sed Agetoridas Spartanus multis  
 cum litteris Memphin uenit ad Chonuphin pphē-  
 tam, cum ibi tunc vna philosopharem ego, Pla-  
 to, & Ellopio Peparethius. miserat autē Agetoridā  
 Agefilaus petēs à Chonuphi ut si quid scriptorū in-  
 telligeret, statim hoc interpretatū ad se remitteret.  
 Ergo Chonuphis cū per tridū seorsim de antiquis  
 F libris omnis generis litterarum formas collegisset,